
chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KEX-09KTAI 10110033032353

R32 , A++, SCOP 4,0 , 2,6kW chladenie 
KEX-09KTAO 10110033032354

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KEX-12KTAI 10110033032495

R32 , A++, SCOP 4,0 , 3,5kW chladenie 
KEX-12KTAO 10110033032496

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KEX-18KTAI 10110033032351

R32 , A++, SCOP 4,0, 5,3 kW chladenie 
KEX-18KTAO 10110033032352

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KEX-24KTAI 10110033032497

R32 , A++, SCOP 4,0 ,7,0 kW chladenie 
KEX-24KTAO 10120033032498

Wi-Fi modul možné doobjednať ako voliteľné príslušenstvo - 34,00 EUR 40,80 EUR
Interface WiFi 17310900A01321

34 EUR 80800003030417

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KRX-09AEXI 10110033035084

R32 , A++, SCOP 4,0 , 2,6kW chladenie 
KRX-09AEXO 10110033035085

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KRX-12AEXI 10110033035086

R32 , A++, SCOP 4,0 , 3,5kW chladenie 
KRX-12AEXO 10110033035087

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KRX-18AEXI 10110033035080

R32 , A++, SCOP 4,0, 5,3 kW chladenie 
KRX-18AEXO 10110033035081

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KRX-24AEXI 10110033035082

R32 , A++, SCOP 4,0 ,7,0 kW chladenie 
KRX-24AEXO 10110033035083

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KWX-09HRDI 10110033032068

R32 , A++, SCOP 4,0 , 2,6kW chladenie 
KWX-09HRDO 10120033032362

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KWX-12HRDI 10110033032357

R32 , A++, SCOP 4,0 , 3,5kW chladenie 
KWX-12RDO 10120033032360

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KWX-18HRDI 10110033032361

R32 , A++, SCOP 4,0, 5,3 kW chladenie 
KWX-18HRDO 10120033032363

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -25+30
KWX-24HRDI 10110033032509

R32 , A++, SCOP 4,0 ,7,0 kW chladenie 
KWX-24HRDO 10120033032512

chladenie -15 +50 / vykurovanie -30 +30 , 
KSN-12PRBI 10110033035535

 R32 ,A++ , SCOP 4,0 , chladenie 3,5kW
KSN-12PRBO 10110033035536

KFS-55HRFI

10110073035089

KFS-55HRFO

10120173035090

18000 Btu, R32, 1 riadi  2 vnutorné jednotky , 

vonkajšia jednotka 

27000 Btu, R32, 1 riadi  3 vnutorné jednotky

vonkajšia jednotka 

28000 Btu, R32, 1 riadi  4 vnutorné jednotky

vonkajšia jednotka 

36000 Btu, R32, 1 riadi  4 vnutorné jednotky

vonkajšia jednotka 

42000 Btu, R32, 1 riadi  5 vnutorných jednotiek 

vonkajšia jednotka 

nástenná jednotka ,9000 Btu, R32, WiFi štandard KWX-09HRDI 10110033032068

univerzálna vnútorna jednotka Interface WiFi 17310900A01321 80800003030417

nástenná jednotka ,12000 Btu, R32, WiFi štandard KWX-12HRDI 10110033032357

univerzálna vnútorna jednotka Interface WiFi 17310900A01321 80800003030417

nástenná jednotka ,18000 Btu, R32, WiFi štandard KWX-18HRDI 10110033032361

univerzálna vnútorna jednotka Interface WiFi 17310900A01321 80800003030417

nástenná jednotka ,24000 Btu, R32, WiFi štandard KWX-24HRDI 10110033032509

univerzálna vnútorna jednotka Interface WiFi 17310900A01321 80800003030417

kazetová jednotka ,9000 Btu, R32 KCA3I-09HRF32 10110033032366

vnútorna jednotka KCA3-HRF32 panel 10120173032369

kazetová jednotka ,12000 Btu, R32 KCA3U-12HRF32X 10120173033631

vnútorna jednotka KCA3-HRF32 panel 10120173032369

kazetová jednotka,18000 Btu, R32 KCA3U-18HRF32X 10110073032368

vnútorna jednotka KCA3-HRF32 panel 10120173032369

KCA3U-12HRF32X 10120173033631

KOB30-12HFN32X 10120033033633

SCOP 4.0 , R32 KCA3-HRF32 panel 10120173032369

KCA3U-18HRF32X 10110073033632

KOB30-18HFN32X 10120033033634

SCOP 4.0 , R32 KCA3-HRF32 panel 10120173032369

KCD-24HRF32 10110073032067

KCD-HRF32 panel 10110073032690

SCOP 4.0 , R32 KOCA30U-24HFN32 10120053032691

KCD-36HRF32 10110073032069

KCD-HRF32 panel 10110073032690

SCOP 4.0 , R32 KOD30U-36HFN32 10120173032692

KCD-48HRF32 10110073032063

KCD-HRF32 panel 10110073032690

SCOP 4.0 , R32 KOE30U-48HFN32 10120173032693

KCD-55HRF32 10110073032064

KCD-HRF32 panel 10110073032690

SCOP 4.0 , R32 KOE30U-55HFN32 10120173032694

K40E-28HFN32 28 000 1 700,00 EUR 2 040,00 EUR 1 700 EUR 10110033035537K40E-28HFN32

stojatá KAISAI  

FLOOR STANDING         

A ++ ,SCOP 4.0                                      

R32

Stojatá jednotka  A/C s vykonom 50 000 Btu= 14,1kW,  

chladenie  -15+50 / vykurovanie  -15 +24 , R32 ,A++
3 345,00 EUR 4 014,00 EURKFS-50HRF 3 345 EUR50 000

KAISAI cenník  - platný od 1. februára 2020

1 073 EUR

nástenné KAISAI 

PRO+ NORDIC A++ 

SCOP 4,0 WIFI 

STANDARD ,R32

KSN - 12 PRB 12 000 1 073,00 EUR 1 287,60 EUR

ART č. SAP č.

10120033032370

10320013032371

10120033032372

10320013032373

1 237,20 EUR

1 622,40 EUR

609,00 EUR

662,00 EUR

1 031,00 EUR

nástenné                      

KAISAI  FLY                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

A++                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

SCOP 4,0 WIFI 

STANDARD, R32

Séria Model Popis produktu 
Výkon  

BTU/H

konečná cena v  

EUR/ks  bez 

DPH,  EXW 

Bratislava SK

609,00 EUR

KWX-24HRDI 

KCA3I-09HRF32

KCA3U-12HRF32

KWX-24HRD 24 000 1 271,00 EUR

KCA3U-18HRF32

multi jednotky 

vnútorné a 

vonkajšie                                                                                                                      

MULTI  

SCOP 4,0                            

R32

KWX-09HRDI

KWX12HRDI

Popis produktu 

Cenníková cena v 

EUR /ks bez DPH,   

EXW Bratislava SK

KWX-18HRD 18 000 977,00 EUR

nástenné                         

KAISAI  ECO                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

A++                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

SCOP 4,0 WIFI 

READY, R32

KEX-09KTA 9 000 513,00 EUR

KEX-12KTA 12 000 539,00 EUR

KEX-18KTA 18 000 864,00 EUR

KEX-24KTA 24 000 1 141,00 EUR

KWX-09HRD 9 000 569,00 EUR

KWX-12HRD 12 000

KWX-18HRDI

K50D-42HFN32 K50D-42HFN32

K40B-36HFN32 K40B-36HFN32

K30E-27HFN32 K30E-27HFN32

K20C-18HFN32 18 000 962,00 EUR K20C-18HFN32

390,00 EUR

485,00 EUR

418,00 EUR

516,00 EUR

627,00 EUR

kazetové jednotky             

CASSETTE

SCOP 4.0                                      

R32

KCA3U-12HRF32X

kazetová kompakt, 12000 Btu, chladenie -15+50 / vykurovanie  -

15+30

KCA3-18HRF32X

kazetová kompakt, 18000 Btu, chladenie -15+50 / vykurovanie  -

15+30

KCD-24HRF32

kazetová SUPER SLIM ,24000 Btu, chladenie -15+50 / 

vykurovanie -15+30

KCD-36HRF32

kazetová SUPER SLIM ,36000 Btu, chladenie -15+50 / 

vykurovanie -15+30

KCD-48HRF32

kazetová SUPER SLIM ,48000 Btu, chladenie -15+50 / 

vykurovanie -15+30

KCD-55HRF32

kazetová SUPER SLIM ,55000 Btu, chladenie -15+50 / 

vykurovanie -15+30

1 951 EUR

2 481 EUR

962 EUR

1 436 EUR

513 EUR

539 EUR

864 EUR

1 141 EUR

569 EUR

609 EUR

977 EUR

1 271 EUR

265 EUR

293 EUR

390 EUR

485 EUR

418 EUR

516 EUR

627 EUR

1 352,00 EUR

1 951,00 EUR

2 481,00 EUR

36 000

42 000

9 000

12 000

18 000

24 000

9 000

12 000

18 000

265,00 EUR

293,00 EUR

12 000

24 000

18 000

36 000

48 000

55 000

1 338,00 EUR

1 589,00 EUR

1 979,00 EUR

3 011,00 EUR

3 540,00 EUR

3 861,00 EUR

1 338 EUR

1 589 EUR

1 979 EUR

3 011 EUR

3 540 EUR

3 861 EUR

konečná cena v  

EUR/ks  s DPH,  

EXW Bratislava 

SK

615,60 EUR

646,80 EUR

1 036,80 EUR

1 369,20 EUR

682,80 EUR

730,80 EUR

1 172,40 EUR

nástenné                      

KAISAI  ONE                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

A++                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

SCOP 4,0 WIFI 

STANDARD, R32

KRX-09AEX

KRX-12AEX

KRX-18AEX

KRX-24AEX

9 000

12 000

18 000

24 000

609,00 EUR

662,00 EUR

1 031,00 EUR

1 352,00 EUR

730,80 EUR

794,40 EUR

1 525,20 EUR

1 154,40 EUR

1 723,20 EUR

2 341,20 EUR

2 977,20 EUR

318,00 EUR

351,60 EUR

468,00 EUR

582,00 EUR

501,60 EUR

619,20 EUR

752,40 EUR

1 605,60 EUR

1 906,80 EUR

2 374,80 EUR

3 613,20 EUR

4 248,00 EUR

4 633,20 EUR

1 436,00 EUR27 000



podstropná a parapetná jednotka, 18000 Btu,  R32,  chladenie  

-15+50 / vykurovanie -15+30
KUE-18HRF32X 10120173034790

SCOP 4.0 
KOB30U-18HFN32X 10120033032365

podstropná a parapetná jednotka, 24000 Btu,  R32,  chladenie  

-15+50 / vykurovanie -15+30
KUE-24HRF32 10110053032695

SCOP 4.0 
KOCA30U-24HFN32 10120053032691

podstropná a parapetná jednotka, 36000 Btu,  R32,  chladenie  

-15+50 / vykurovanie -15+30
KUE-36HRF32 10120173032696

SCOP 4.0 
KOD30U-36HFN32 10120173032692

podstropná a parapetná jednotka, 48000 Btu,  R32,  chladenie  

-15+50 / vykurovanie -15+30
KUE-48HRF32 10120173032065

SCOP 4.0 
KOE30U-48HFN32 10120173032693

podstropná a parapetná jednotka, 48000 Btu,  R32,  chladenie  

-15+50 / vykurovanie -15+30
KUE-55HRF32 10110073032066

SCOP 4.0 
KOE30U-55HFN32 10120173032694

kanálová jednotka ,18000 Btu, R410A, chladenie -15+50 / 

vykurovanie -15+30 KTI-18HWF32X 10110093032698

SCOP 4.0 
KOB30-18HFN32X 10120033032365

kanálová jednotka ,24000 Btu, R410A, chladenie -15+50 / 

vykurovanie -15+30
KTI-24HWF32 10110093032699

SCOP 4.0 
KOCA30U-24HFN32 10120053032691

kanálová jednotka ,36000 Btu, R410A, chladenie -15+50 / 

vykurovanie -15+30
KTI-36HWF32 10110093032700

SCOP 4.0 KOD30U-36HFN32 10120173032692

kanálová jednotka ,48000 Btu, R410A, chladenie -15+50 / 

vykurovanie -15+30
KTI-48HWF32 10110093032701

SCOP 4.0 KOE30U-48HFN32 10120173032693

kanálová jednotka ,55000 Btu, R410A, chladenie -15+50 / 

vykurovanie -15+30
KTI-55HWF32 10110093032702

SCOP 4.0 KOE30U-55HFN32 10120173032694

prenosné / mobilné 

jednotky                 

PORTABLE AC

KPC-09AK29
Mobilná/prenosná  jednotka  A/C 9 000 Btu=2,6kW ,      režim 

chladenie  , R290 
9 000 357,00 EUR 428,40 EUR KPC-09AK29 357 EUR 90200013034099

prenosné / mobilné 

jednotky                 

PORTABLE AC

KPPD-12HRN29
Mobilná/ prenosná jednotka  A/C 12 000 Btu=3,5kW , režim 

chladenie/vykurovanie   , R290
12 000 490,00 EUR 588,00 EUR KPPD-12HRN29 490 EUR 90200013033979

prenosné / mobilné 

jednotky                 

PORTABLE AC

KPPH-09HRN29
Mobilná/ prenosná jednotka  A/C 9 000 Btu=2,6kW    , režim 

chladenie/odvlhčenie/ventilácia  , R290
9 000 357,00 EUR 428,40 EUR KPPH-09HRN29 357 EUR 90200013035138

KEH-08VERI 11020013032564

KEH-08VERO 11020013032565

KEH-10VERI 11020013032566

KEH-10VERO 11020013032567

+ KEH-12VERI 11020013032568

KEH-12VERO 11020013032569

KEH-14VERI 11020013032570

KEH-14VERO 11020013032571

KHA-08RX1

11010053035174

KMK-80RX1
11010053035175

+

KHA-10RX1 11010053035178

KMK-80RX1 11010053035175

KOB30-12HFN32X 10120033033633

Inverterový modul KAISAI KMS-8243 10110033028455

KOB30-18HFN32X 10120033032365

Inverterový modul KAISAI KMS-8243 10110033028455

KOCA30U-24HFN32 10120053032691

Inverterový modul KAISAI KMS-8243 10110033028455

KOD30U-36HFJ32 10120173035534

Inverterový modul KAISAI KMS-8243 10110033028455

KOD30U-36HFN32 10120173032692

Inverterový modul KAISAI KMS-8243 10110033028455

+ KOE30U-48HFN32 10120173032693

Inverterový modul KAISAI KMS-8243 10110033028455

KOE30U-55HFN32 10120173032694

Inverterový modul KAISAI KMS-8243 10110033028455

RG66 134,00 EUR 160,80 EUR bezdrôtový ovládač 134 EUR

RG57 117,00 EUR 140,40 EUR bezdrôtový ovládač 117 EUR 10810153008547

R51 110,00 EUR 132,00 EUR bezdrôtový ovládač 110 EUR 80800003021014

YX1F 110,00 EUR 132,00 EUR bezdrôtový ovládač 110 EUR

RCAC-1 67,00 EUR 80,40 EUR bezdrôtový ovládač 67 EUR

RCAC-2 67,00 EUR 80,40 EUR bezdrôtový ovládač 67 EUR

CCM03 636,00 EUR 763,20 EUR nástenný káblový ovladač  636 EUR 10140013030216

KJR12B 134,00 EUR 160,80 EUR nástenný káblový ovladač  134 EUR 80800003034899

KJR90A 174,00 EUR 208,80 EUR nástenný káblový ovladač  174 EUR 80800003034895

KJR120X2 234,00 EUR 280,80 EUR nástenný káblový ovladač  234 EUR

120,00 EUR 144,00 EUR sada vyhrievacích pásikov 120 EUR 10810153007179

84,00 EUR 100,80 EUR sada vyhrievacích pásikov 84 EUR 10810153008048

Filtre  Vit C, Ion AG, 3M 43,00 EUR 51,60 EUR filtre pre nástenné jednotky 43 EUR

WiFi pre LCAC WiFi modul pre LCAC 100,00 EUR 120,00 EUR WiFi modul pre LCAC 100 EUR 80800003035139možné doobjednať ako voliteľné príslušenstvo 

Príslušenstvo 

Sada ohrievacich pásikov s termostatom - režim kúrenia

Sada ohrievacich pásikov s termostatom - režim chladenia 

filtre pre nástenné jednotky

Ovládače

bezdrôtový ovládač pre nástenné jednotky a  LCAC

bezdrôtový ovládač pre nástenné jednotky a  LCAC

bezdrôtový ovládač pre prenosné jednotky  KPPD a KPPH

bezdrôtový ovládač pre prenosné jednotky  KPC

bezdrôtový ovládač pre vzduchové clony SILVER a GOLD 

bezdrôtový ovládač pre vzduchové clony PLATINUM NEW 

nástenný káblový centrálny ovladač  

nástenný káblový ovladač pre nástenne jednotky a LCAC

nástenný káblový ovladač pre nástenne jednotky a LCAC

nástenný káblový ovladač pre nástenne jednotky ONE  a LCAC

2 137 EUR

2 217 EURKOD30U-36HFN32 Kondenzačná jednotka s riadiacim modulom  , R32 36 000 2 217,00 EUR 2 660,40 EUR

tepelné čerpadlo                     

Heat Pump ATW

ECO HOME

KOD30U-36HFJ32 Kondenzačná jednotka s riadiacim modulom  , R32 36 000 2 137,00 EUR 2 564,40 EUR

KHA-08RX1+ KMK-80RX1 
Multifunkčné tepelné čerpadlo s oddelenou vnútornou a 

vonkajšou jednotkou ,  Vzduch - Voda  , R32 , 8000 W
8 000 W 5 419,00 EUR 6 502,80 EUR 5 419 EUR

KHA-10RX1+ KMK-80RX1 
Multifunkčné tepelné čerpadlo s oddelenou vnútornou a 

vonkajšou jednotkou ,  Vzduch - Voda  , R32 , 10000 W
10 000 W 5 870,00 EUR 7 044,00 EUR 5 870 EUR

SAP NR

Multifunkčné tepelné čerpadlo monoblok so spojenou 

vnútornou a vonkajšou jednotkou ,  Vzduch - Voda  , R32 , 

12000 W

12 000 W 7 248,00 EUR

KEC-16RX3
Multifunkčné tepelné čerpadlo monoblok so spojenou 

vnútornou a vonkajšou jednotkou ,  Vzduch - Voda  , R32 , 

16000 W

16 000 W 7 666,00 EUR

55 000 2 810,00 EUR

kanálové  jednotky                                                   

DUCT

SCOP 4.0                                    

R32

KTI-18HWF32X

KTI-24HWF32

KTI-36HWF32

KTI-48HWF32

KTI-55HWF32

podstropné a 

parapetné jednotky               

C&F

SCOP 4.0                             

R32

KUE-18HRF32X

KUE-24HRF32

KUE-36HRF32

KUE-48HRF32

KUE-55HRF32

tepelné čerpadlo                     

Heat Pump 

MONOBLOCK

KHC-07RX1
Multifunkčné tepelné čerpadlo monoblok so spojenou 

vnútornou a vonkajšou jednotkou ,  Vzduch - Voda  , R32 , 

7000 W

7 000 W 4 726,00 EUR

KEC-09RX1
Multifunkčné tepelné čerpadlo monoblok so spojenou 

vnútornou a vonkajšou jednotkou ,  Vzduch - Voda  , R32 , 

9000 W

9 000 W 4 967,00 EUR

KEC-12RX3

1 355 EUR

1 686 EUR

2 560 EUR

2 810 EUR

Kondenzačná jednotka s riadiacim modulom  , R32 24 000 1 686,00 EUR

KOE30U-48HFN32 Kondenzačná jednotka s riadiacim modulom  , R32 48 000 2 560,00 EUR

3 372,00 EUR

KOB30-12HFN32X Kondenzačná jednotka s riadiacim modulom  , R32 12 000 1 204,00 EUR

KOB30-18HFN32X Kondenzačná jednotka s riadiacim modulom  , R32 18 000 1 355,00 EUR

KOCA30U-24HFN32

KOE30U-55HFN32 Kondenzačná jednotka s riadiacim modulom  , R32

4 566,00 EUR

1 204 EUR

4 967 EUR

7 248 EUR

7 666 EUR

4 726 EUR

1 505 EUR

1 923 EUR

3 197 EUR

3 707 EUR

3 930 EUR

Kondenzačná 

jednotka s riadiacim 

modulom                                   

R 32

1 806,00 EUR

2 307,60 EUR

3 836,40 EUR

4 448,40 EUR

2 275,20 EUR

3 780,00 EUR

4 431,60 EUR

18 000

24 000

36 000

48 000

55 000

1 477,00 EUR

1 896,00 EUR

3 150,00 EUR

3 693,00 EUR

3 805,00 EUR

1 477 EUR

1 896 EUR

3 150 EUR

3 693 EUR

3 805 EUR

1 772,40 EUR

24 000

36 000

48 000

55 000

1 505,00 EUR

1 923,00 EUR

3 197,00 EUR

3 707,00 EUR

3 930,00 EUR

18 000

4 716,00 EUR

5 671,20 EUR

5 960,40 EUR

8 697,60 EUR

9 199,20 EUR

1 444,80 EUR

1 626,00 EUR

2 023,20 EUR

3 072,00 EUR

Séria Model Popis produktu 
Výkon  

BTU/H

konečná cena v  

EUR/ks  bez 

DPH,  EXW 

Bratislava SK

konečná cena v  

EUR/ks  s DPH,  

EXW Bratislava 

SK

Popis produktu 

Cenníková cena v 

EUR /ks bez DPH,   

EXW Bratislava SK

tepelné čerpadlo                     

Heat Pump ATW

ECO HOME

KEH-08VER
Multifunkčné tepelné čerpadlo s oddelenou vnútornou a 

vonkajšou jednotkou ,  Vzduch - Voda  , R410A , 8000 W
8 000 W 5 018,00 EUR 6 021,60 EUR 5 018 EUR

KEH-10VER
Multifunkčné tepelné čerpadlo s oddelenou vnútornou a 

vonkajšou jednotkou ,  Vzduch - Voda  , R410A , 10000 W
10 000 W 5 436,00 EUR 6 523,20 EUR 5 436 EUR

KEH-12VER
Multifunkčné tepelné čerpadlo s oddelenou vnútornou a 

vonkajšou jednotkou ,  Vzduch - Voda  , R410A , 12000 W
12 000 W 6 300,00 EUR 7 560,00 EUR 6 300 EUR

KEH-14VER
Multifunkčné tepelné čerpadlo s oddelenou vnútornou a 

vonkajšou jednotkou ,  Vzduch - Voda  , R410A , 14000 W
14 000 W 7 107,00 EUR 8 528,40 EUR 7 107 EUR

KEC-14RX3
Multifunkčné tepelné čerpadlo monoblok so spojenou 

vnútornou a vonkajšou jednotkou ,  Vzduch - Voda  , R32 , 

14000 W

14 000 W 7 471,00 EUR 8 965,20 EUR 7 471 EUR

KEH-08VERI

KEH-08VERI

KEH-08VERI

KEH-08VERI

KEH-08VERI

11010053035267

11010053035177

11010053035268

11010053035176

11010053035269

mailto:KJR120X@

